

# **KJRE ApS**

Havbo 5  
6470 Sydals

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2020**

---

**Michael Kjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KJRE ApS  
Havbo 5  
6470 Sydals

e-mailadresse: mk@kjre.dk

CVR-nr: 30193369

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Spar Nord Aalborg, Hasseris  
Hasserisvej 113  
9000 Aalborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tilbyde forretningsstrategisk rådgivning, herunder strategisk ledelsesrådgivning, produktion af on-demand og direkte web-tv samt eje kapitalandele i beslægtede selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Samlet set har selskabet fået flere kunder og øget aktiviteterne, hvilket har medført en højere omsætning og et forbedret økonomisk resultat, i forhold til 2018.

For forretningsområdet forretningsstrategisk rådgivning (KJRE ApS), er aktiviteten og omsætningen på niveau med 2018.

For forretningsområdet produktion af on-demand og direkte web-tv (STRATweb ApS), er det sket en moderat stigning i antallet af kunder og omsætning, i forhold til 2018.

De øvrige kapitalandele i beslægtede selskaber udvikler sig i henhold til forventningerne.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med de fastlagte budgetter.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter afslutningen af regnskabet, bortset fra Covid-19 virusudbruddet, som forventes at få en betydelig negativ effekt på selskabets omsætning og resultat for 2020

## Forventninger til udvikling - 2020

På grund af Covid-19 virusudbruddet er omsætningen og aktiviteten faldet voldsomt i marts måned 2020 og stort set alle indgåede ordre og planlagte opgaver er enten blevet annulleret eller udskudt indenfor alle forretningsområder, hvilket forventes at påvirke selskabets finansielle resultater for 2020 negativt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>597.024</b>	<b>736.658</b>
Distributionsomkostninger .....		-78.430	-72.944
Administrationsomkostninger .....		-52.798	-36.655
Andre driftsomkostninger .....		-460.659	-615.010
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.137</b>	<b>12.049</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.137</b>	<b>12.049</b>
Skat af årets resultat .....		-1.130	-2.651
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.007</b>	<b>9.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.007	9.398
<b>I alt .....</b>		<b>4.007</b>	<b>9.398</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		9.980	9.980
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.980</b>	<b>9.980</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.980</b>	<b>9.980</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	125.261
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>125.261</b>
Likvide beholdninger .....		187.710	71.786
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>187.710</b>	<b>197.047</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>197.690</b>	<b>207.027</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	114.263
Overført resultat .....		4.007	9.398
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>129.007</b>	<b>123.661</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		68.683	83.366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68.683</b>	<b>83.366</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68.683</b>	<b>83.366</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>197.690</b>	<b>207.027</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen langfristet gældsforpligtigelser og ingen forpligtigelser om pantsætninger, sikkerhedsstillelser samt leasingaftaler.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pantsat aktiver.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder og pålydende værdi: Michael Kjær, Havbo 5, Høruphav, 6470 Sydals

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Salg af konsulentytelser til Sønderborg NYT IVS, cvr.nr. 36542098, Rådhusstorvet 11, 6400 Sønderborg

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1